
 
 
 

PORTARIA 005/2014 
 
 
 

 O Presidente do Conselho Regional de Economia 18ª Região – GO, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais conferidas pelas Leis 1.411, de 13 de agosto de 

1.951, Lei 6.021, de 03 de janeiro de 1974, Lei 6.535, de 19 de junho de 1978 e 

Decreto Regulamentador N° 31.794, de 17 de novembro de 1952, conforme 

Regimento Interno. 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1° - Estabelece recesso de  final de ano, compreendendo o período de 

22/12/2014 a 02/01/2015, retornando suas atividades normais dia 05/01/2015. 

 

 

       Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  

 

 Sala da Presidência, aos dezesseis dias do mês de dezembro de  dois mil e 

quatorze. 

 

 

Econ. Antônio Eurípedes de Lima 

Presidente 


